El señor GIOVANY ANDRES PEREZ identificado con cédula de ciudadanía N° 14.011.805 de Chaparral, 

labora en nuestra institución desempeñando el cargo de TÉCNICO AGROPECUARIO mediante un 

contrato por obra o labor contratada desde el 03 de julio del año 2019 hasta 30 de agosto del 2020; 

devengando un salario por valor de UN MILLÓN NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 

($1.950.000). Desempeñando las siguientes funciones: 

• Servir como Técnico Agropecuario en las acciones desarrolladas por la Fundación Hogar Juvenil 

en el marco del proyecto “Fomento de estrategias de inclusión socioeconómica dirigidas a 

jóvenes en 5 municipios del Sur de Bolívar”, financiado con recursos de la Comisión Europea en

[...]

14011805 de Chaparral estuvo vinculado (a) con nuestra organización bajo las siguientes 

condiciones: 

Contrato Laboral a Término FIJO desde el Primero (01) de Marzo de 2018 hasta Quince (15) de 
Agosto de 2018 , desempeñando el cargo de TECNICO SUPERNUMERARIO en la ciudad de 
CHAPARRAL, con una asignación salarial mensual de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($ 1.800.000). 

La presente se expide a solicitud del interesado (a), en Bogotá D.C., el día Quince (15) de 
Agosto de 2018 

Cordialmente, 

Representante Legal 

Carrera 21 N° 164 - 88. Barrio Toberín. Bogotá D.C., Colombia / PBX:

[...]

LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá D.C., 
el señor(a) GIOVANY ANDRES PEREZ, quien se identifica con la CÉDULA DE CIUDADANÍA No.: CATORCE MILLONES 
ONCE MIL OCHOCIENTOS CINCO de CHAPARRAL

14011805

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación, coincida 
con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C., contiene las